lol.
X X X IX , v.

a) Im Originale: feoduni. b) legitimos. c) Zuleko. d) Wencezlaus. e) duodecim, 
•f) proprietario perpetuo possidendam. g) Zuleko. h) Unter dem Texte steht von wenig jiingerer
Hand, doch cursiv: Hie notandum, quod W e n c e z l a u s  habuit quatuor filios scilicet P e t r u m ,  W e n c e z l a u m ,  
M a r t i n n m  et l a c o h n m ,  qui tamen in priuilegio hic non sunt positi, nec presentes fuerunt in resignacione, 
quod seniores duo alibi extra terminos tunc seruiebant. Duo uero tam tenelli erant, quod eos etas excusabat. 
Wenzel war der Bruder des Znlko.
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Qui omnes una cum prefatis patribus suis, ac W e n c e z l a o ,  T h e o d e r i c o ,  
S t a n k o n e  et l e s c o n e  patruelibus, H e n n i n g o q u e  carnifice, absque coa­
ctione hilariter pretaxatam uillam R a t h s c h i t z  dicto domino abbati et conuen­
tui de H e n r i c h o w  per manus meas resignauerunt, renunctiantes expresse pro 
se et omnibus suis heredibus filiis, filiabus, fratribus, sororibus, propinquis et 
amicis ac posteris quibuscunque omni actioni et iuris auxilio, quod in preiudi­
cium quiete possessionis dicti domini abbatis et conuentus de H e n r i c h o w  eis 
ac prescriptis eorum heredibus ac successoribus in pretaxata uilla posset af­
ferre patrocinium qualecunque. Sed  ne post publicam et uoluntariam affirma- 
cionem iu eodem casu quisquam inducere ualeat negatiuam, omnes tam senes 
quam iuuenes, qui prenominati sunt quondam pretaxate“)  uille R a t h s c h i t z  
heredes, coram me et predictis filiis meis dilucide fatebantur, sibi sigillatim pro 
suarum quantitate sorcium a domino abbate et conuentu de H e n r i c h o w  debi­
tas pecunias tam honeste, utiliter et integraliter persolutas, ut pro hiis idem 
dominus abbas et conuentus nullis unquam temporibus a quoquam hominum, 
aliquas pati debeat inpeticiones et molestias, adieceruntque, quod edificia sua, 
que in uendicione dicte uille nominetenus exceperunt, absque inpedimeiito quo­
libet abduxerunt suisque usibus manciparunt, domiuo abbate et conuentu 
ipsos ad hoc efiectualiter promouente. Ut autem hanc empcionem, resignacio­
nem, solucionis faffionem») et edificiorum abductionem ac mei seruicii et iuris 
pro me et meis posteris renunctiacionem obliuio noii deleat, nec inportunitas 
ingenii malignantis infringat, presentes litteras scribi nolui, quas eciam sigillis, 
meo scilicet et K i l i a n i  senioris filii mei, aliis filiis meis adhuc sigilla non